REQUERIMENTO N.º 077/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 00000 Data 22.2.2016 Horas 21h

Autor(es): Vereadores da Câmara Municipal de Dracena

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem a Retirada da Matéria

   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia Casa de Leis,

ouvido o Douto Plenário, de acordo com o artigo 165, § único do Regimento Interno,

PEDIDO DE VISTA por até 10 dias ao Projeto de Lei n.º  002, de 26/01/2016, de autoria do

Poder Executivo, que dispõe sobre a inclusão do inciso VI, ao artigo 6º, da Lei n.º 2.399, de

29.06.93, que dispõe sobre o funcionamento da Empresa de Desenvolvimento, Água, Esgoto

e Pavimentação de Dracena - EMDAEP, alterada pelas Leis n.º s 3.089, de 26.7.2002 e 3.732,

de 16.12.2009 e dá outras providências.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

Ailton Oscar Lorensetti    Claudevi Oliveira S. Junior   Divanir Ledo dos Santos

= Vereador - PSB =                  = Vereador - PV =                   = Vereador - PV =

     Juliano Brito Bertolini      Francisco Eduardo Aniceto Rossi         Kielse Chiari Munis

        = Vereador - PTC =              = Vereador - PR =                     = Vereador - PMN =

       Luiz Rodrigues Coelho   Milton Polon      Moisés Antonio de Lima

             = Vereador – PROS =             = Vereador – PPS =                        = Vereador - PTB =

    Moacir Shoiti Kanezawa           Pedro Gonçalves Vieira            Rodrigo Castilho Soares

              = Vereador - PV =                     = Vereador – PSD =                      = Vereador – PSDB =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB =